MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DA AMAZÔNIA
COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

REGIÃO MENDONÇA FURTADO

NOTA INFORMATIVA Nº 026 - (CANDIDATOS SELECIONADOS PARA REALIZAREM A INSPEÇÃO DE
SAÚDE) para os candidatos da Área de Motorista Categoria “D” ou “E” da Guarnição de São Gabriel
da Cachoeira - AM, conforme o que se segue:

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 005 – ESC PES / 12ª RM, DE 26 DE AGOSTO DE 2021 - PROCESSO

SELETIVO PARA O SERVIÇO MILITAR VOLUNTÁRIO DE CABOS ESPECIALISTAS TEMPORÁRIOS (CET)
NO ÂMBITO DA 12ª REGIÃO MILITAR

1. O Comando da 12ª Região Militar torna público a relação dos candidatos selecionados para
realizarem a Inspeção de Saúde, conforme o que se segue:

Área: Motorista Categoria “D” ou “E”
Guarnição: São Gabriel da Cachoeira - AM

Nº Pontuação Nome Cidade Data da inspeção de
Saúde

1 44.2373 OSIEL MARTINS NOGUEIRA Manaus-AM 13/01/2022 às 07:00h
2 3.8086 ELISEU MIRANDA DA SILVA Manaus-AM 13/01/2022 às 07:00h
3 3.5247 LEONARDO DA SILVA VIEIRA Porto Velho-RO 13/01/2022 às 07:00h
4 1.6000 ZACARIAS ROCHA OLIVEIRA Manaus-AM 13/01/2022 às 07:00h
5 0.0000 ADRIANO NOGUEIRA DE SOUZA Manaus-AM 13/01/2022 às 07:00h

2. O não comparecimento para inspeção de saúde ensejará a eliminação do candidato.

3. O Local da Inspeção de saúde, será conforme o Anexo B do Aviso de convocação.

Manaus - AM, 24 de dezembro de 2021.

ÉBER DEWET MOREIRA DA SILVA - Ten Cel
Respondendo pela Chefia do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NO CMDO 12ªRM